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II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE JUSTICIA
1896 Orden JUS/140/2017, de 1 de febrero, por la que se nombran funcionarios del 

Cuerpo de Gestión Procesal y Administrativa, acceso por promoción interna, a 
los aspirantes que superaron el proceso selectivo convocado por Orden 
JUS/2682/2015, de 1 de diciembre.

De conformidad con lo previsto en la Ley Orgánica del Poder Judicial, 6/1985, de 1 de 
julio, modificada por la Ley Orgánica 19/2003, de 23 de diciembre; en la Orden 
JUS/1263/2004, de 18 de marzo, por la que se regula el procedimiento de integración de 
los funcionarios al servicio de la Administración de Justicia en los Cuerpos y Escalas 
creados por la Ley Orgánica 19/2003, en el artículo 27 del Real Decreto 1451/2005, de 7 
de diciembre (BOE del día 27), por el que se aprueba el Reglamento de Ingreso, provisión 
de puestos de trabajo y promoción profesional del personal funcionario al servicio de la 
Administración de Justicia y la Base 9 de la Orden JUS/2682/2015, de 1 de diciembre 
(BOE del 15),

Este Ministerio ha resuelto:

Primero.

Rectificar, en virtud de los Acuerdos de 16 y 25 de enero de 2017 del Tribunal Delegado 
de Cataluña, las calificaciones de la prueba optativa de lengua oficial de Dª. Marta 
Caballero Ribes, con DNI 39365035Y y de Dª Sara Calvo Segura, con DNI 44418610 K, 
otorgándoles 18 puntos.

Segundo.

Nombrar en el Anexo I de la presente Orden, funcionarios de carrera del Cuerpo de 
Gestión Procesal y Administrativa a los opositores incluidos en el Anexo II de la Orden 
JUS/1933/2016, de 12 de diciembre, que hizo pública la relación definitiva de aprobados del 
Cuerpo de Gestión Procesal y Administrativa, acceso por promoción interna, convocado por 
Orden JUS/2682/2015, de 1 de diciembre, una vez acreditados los requisitos exigidos, con 
expresión del número de orden que por las puntuaciones obtenidas en las fases comunes 
y obligatorias del proceso selectivo les corresponde para su integración en el Escalafón.

Tercero.

Publicar en el Anexo II de la presente Orden, la integración en los Subescalafones de 
los ámbitos territoriales de Cataluña, Comunidad Valenciana y País Vasco a los aspirantes 
incluidos en el Anexo II de la Orden JUS/1933/2016, de 12 de diciembre, que concurrían 
por dichos ámbitos, con expresión de las puntuaciones obtenidas en las fases comunes y 
obligatorias del proceso selectivo y las puntuaciones de las pruebas de lengua oficial y de 
Derecho Civil Foral propias de estas Comunidades Autónomas.

Cuarto.

Contra la presente Orden podrá interponerse recurso potestativo de reposición ante 
este Ministerio en el plazo de un mes o contencioso-administrativo, ante la Audiencia 
Nacional, en el plazo de dos meses. El plazo, en ambos casos, se contará a partir del día 
siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial del Estado.

Madrid, 1 de febrero de 2017.–El Ministro de Justicia, Rafael Catalá Polo. cv
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ANEXO I

Nombramiento Gestión Procesal y Administrativa, acceso Promoción Interna, 
convocadas por Orden JUS/2682/2015, de 1 de diciembre

N.º orden DNI Apellidos y nombre Acceso Ámbito Nota 1er 
ejercicio

Nota 2º 
ejercicio Fase oposición Fase concurso Total

1 78509616 ROMERO SANTANA, NAYRA. CATALUÑA. 87,50 95,00 182,50 37,75 220,25
2 75147371 DIAZ ALONSO, LAURA TAMARA. CATALUÑA. 88,50 87,00 175,50 43,85 219,35
3 76861361 GONZALEZ REBOLO, MARIA JESUS. MINISTERIO DE JUSTICIA. 87,50 90,25 177,75 40,05 217,80
4 30627300 URRUTIA IDOYAGA, ESTHER. PAIS VASCO. 88,50 96,50 185,00 30,75 215,75
5 74861060 MURADO PEREZ, ELIZABETH. CATALUÑA. 84,00 92,33 176,33 38,65 214,98
6 20440068 JUAN LOZANO, CLARA MARIA. CATALUÑA. 88,00 82,75 170,75 44,00 214,75
7 79142062 GOMEZ CARABALLO SORIA, PATRICIA. C. VALENCIANA. 82,50 90,00 172,50 40,50 213,00
8 16282475 GASULLA ATXA, MARIA. PAIS VASCO. 87,50 84,00 171,50 41,00 212,50
9 4601691 MOYA FUERO, PABLO. CATALUÑA. 80,00 86,67 166,67 45,00 211,67

10 52356862 LLERENA IGLESIAS, MARTA. MADRID. 91,00 80,00 171,00 40,00 211,00
11 2652360 DIAZ GARCIA, RUBEN. MADRID. 87,50 85,40 172,90 36,00 208,90
12 15471295 MONTERO FUENTES, MARIA ELENA. CATALUÑA. 84,50 82,67 167,17 40,50 207,67
13 53455751 SANTOS RISQUEZ, ANA ELENA. CATALUÑA. 91,50 79,00 170,50 36,50 207,00
14 3473146 HERRANZ GOMEZ, ESTEFANIA LEIRE. MADRID. 81,50 87,00 168,50 37,70 206,20
15 50441252 PUERTAS TARJUELO, ANGEL LUIS. CATALUÑA. 85,00 71,67 156,67 48,00 204,67
16 76414516 NOVO MOURIZ, MARIA MONTSERRAT. MADRID. 75,50 88,50 164,00 39,55 203,55
17 33514213 MONTERO DEL ALAMO, RAQUEL. MADRID. 87,00 73,60 160,60 42,75 203,35
18 44288290 MANZANO LOPEZ, YOLANDA. CATALUÑA. 86,50 80,50 167,00 36,10 203,10
19 44418610 CALVO SEGURA, SARA. CATALUÑA. 83,00 85,00 168,00 34,00 202,00
20 11824219 MULAS GUILLEN, CRISTINA. MADRID. 83,50 71,00 154,50 47,00 201,50
21 34897880 CHOUCIÑO LANDEIRA, OSCAR 

MANUEL.
MADRID. 85,00 78,20 163,20 37,75 200,95

22 40344461 SAIZ ENGUIDANOS, JAVIER. CATALUÑA. 83,00 63,50 146,50 54,00 200,50
23 50176936 RODRIGUEZ SANCHEZ, YOLANDA. CANARIAS. 87,00 68,50 155,50 44,00 199,50
24 39431699 MARTINEZ MARTINEZ, LAURA. CATALUÑA. 86,50 74,50 161,00 38,00 199,00
25 2659807 M U Z A S  R O A ,  C O N C E P C I O N 

INMACULADA.
MADRID. 85,50 81,00 166,50 31,75 198,25

26 28833925 REINA MARTINEZ, SUSANA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 84,00 80,60 164,60 33,55 198,15
27 20184561 VILLARROYA LAJAS, SORAYA. PAIS VASCO. 81,00 75,60 156,60 41,00 197,60
28 48523727 CARRION CARRILLO, GUSTAVO 

ADOLFO.
MINISTERIO DE JUSTICIA. 90,00 75,67 165,67 31,75 197,42

29 29150804 NUIN ERASO, MIGUEL ANGEL. NAVARRA. 81,00 75,00 156,00 41,00 197,00
30 16299334 RODRIGUEZ LUCAS, MARIA ISABEL. PAIS VASCO. 81,50 79,40 160,90 36,00 196,90
31 77358171 BONILLA CAMACHO, SILVIA. CATALUÑA. 84,00 81,40 165,40 31,00 196,40
32 22740117 AGUADO ARBIZU, JUAN LUIS. PAIS VASCO. 79,00 85,00 164,00 31,75 195,75
33 7974715 GARCIA MATEO, ROBERTO. MINISTERIO DE JUSTICIA. 74,00 71,75 145,75 50,00 195,75
34 48548705 CLEMENTE SOLER, JOSE PABLO. MINISTERIO DE JUSTICIA. 92,50 73,75 166,25 28,35 194,60
35 44130319 SOLABARRIETA IZAGUIRRE, ELENA. PAIS VASCO. 77,50 75,75 153,25 41,25 194,50
36 34968251 PEREZ PEREIRO, ANA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 77,50 68,75 146,25 48,00 194,25
37 78482803 HERNANDEZ RIVERO, MARIOLA. CANARIAS. 78,00 80,00 158,00 36,00 194,00
38 50317379 FERNANDEZ DE LA IGLESIA, JOSE 

MANUEL.
MADRID. 78,00 68,00 146,00 47,00 193,00

39 52100527 UREÑA MENDEZ, CRISTINA. MADRID. 75,00 75,60 150,60 42,00 192,60
40 30657131 VALERIO GARCIA, PATRICIA. PAIS VASCO. 81,00 68,60 149,60 43,00 192,60
41 44282047 DIAZ-MIGUEL PEREZ, SUSANA. C. VALENCIANA. 74,50 86,00 160,50 31,95 192,45
42 28898852 MARTIN ROMERO, MANUEL RAMON. MINISTERIO DE JUSTICIA. 77,00 72,40 149,40 43,00 192,40
43 44971309 ZABALA LLANOS, ROSARIO ADRIANA. CATALUÑA. 87,50 63,75 151,25 41,00 192,25
44 8036843 GONZALEZ GALLEGO, CARMEN. CATALUÑA. 82,00 80,33 162,33 29,15 191,48
45 20011284 GARCIA SUAREZ, SUSANA. C. VALENCIANA. 75,00 64,00 139,00 52,00 191,00
46 20030025 MENDOZA ABAD, SONIA. CATALUÑA. 82,00 70,25 152,25 38,50 190,75
47 53286973 SANCHEZ CASTIÑEIRA, CRISTINA. CATALUÑA. 87,50 73,50 161,00 29,10 190,10

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

7-
18

96
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 47	 Viernes 24 de febrero de 2017	 Sec. II.A.   Pág. 12991

N.º orden DNI Apellidos y nombre Acceso Ámbito Nota 1er 
ejercicio

Nota 2º 
ejercicio Fase oposición Fase concurso Total

48 53107162 PAZ GARCIA DE MATEOS, JAVIER 
ANGEL.

MADRID. 77,00 81,40 158,40 30,90 189,30

49 75136745 GOMEZ COBOS, LAURA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 78,00 76,50 154,50 34,50 189,00
50 30604323 ABASOLO DIEZ, PATXI. CATALUÑA. 82,50 62,00 144,50 44,00 188,50
51 25195887 SERON AIRES, JOSE MARIA. CATALUÑA. 92,50 59,67 152,17 35,75 187,92
52 25694484 DIAZ MARTIN, TERESA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 82,50 61,25 143,75 44,00 187,75
53 43456789 MOLINA JIMENEZ, ROCIO. CATALUÑA. 71,00 79,00 150,00 37,50 187,50
54 26971341 GONZALEZ TAPIA, JUAN JESUS. MADRID. 88,50 80,40 168,90 18,55 187,45
55 50203975 JIMENEZ GARCIA, LAURA. MADRID. 74,50 71,00 145,50 41,75 187,25
56 9315237 PERALES RAMADA, MARIA DE LOS 

ANGELES.
MINISTERIO DE JUSTICIA. 83,50 61,75 145,25 41,90 187,15

57 39365035 CABALLERO RIBES, MARTA. CATALUÑA. 91,00 60,00 151,00 36,00 187,00
58 43736254 TORNOS PROS, ESTHER. CATALUÑA. 84,00 61,33 145,33 40,75 186,08
59 52177019 GARCIA GARCIA, ESTEFANIA. CATALUÑA. 81,00 62,00 143,00 43,00 186,00
60 52501318 HERRERO CUADRA, ALFREDO. MINISTERIO DE JUSTICIA. 85,50 53,00 138,50 47,00 185,50
61 44489800 SEARA RODRIGUEZ, FATIMA MARIA. CATALUÑA. 84,00 68,67 152,67 32,75 185,42
62 53594413 L E O N  C A LV O ,  I N M A C U L A D A 

CONCEPCION.
MADRID. 73,50 79,40 152,90 32,50 185,40

63 50096095 MUÑOZ ARROYO, CARLOS. PAIS VASCO. 60,00 76,00 136,00 49,00 185,00
64 75756329 FERNANDEZ CONDE, PATRICIA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 82,50 64,67 147,17 37,75 184,92
65 48523731 MONTOYA MARTINEZ, RAQUEL. MINISTERIO DE JUSTICIA. 86,50 69,60 156,10 28,75 184,85
66 75758163 TORRES CARBAJO, PILAR. CATALUÑA. 78,50 72,00 150,50 34,20 184,70
67 75709142 DOMINGUEZ MUÑOZ, ROSENDO. CATALUÑA. 85,00 58,00 143,00 41,55 184,55
68 74907703 SANCHO ACUÑAS, ARACELI. PAIS VASCO. 75,50 78,00 153,50 30,75 184,25
69 34984974 ALVAREZ MENDEZ, LUCIA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 71,00 65,25 136,25 48,00 184,25
70 46859487 BRIZ GARCIA DE LA ROSA, RUBEN. MINISTERIO DE JUSTICIA. 76,00 72,67 148,67 35,40 184,07
71 19006175 VALLS EXPOSITO, RAUL. C. VALENCIANA. 84,00 63,00 147,00 36,75 183,75
72 73255504 GRACIA PLOU, PILAR. CATALUÑA. 72,50 77,00 149,50 34,00 183,50
73 43801652 LEON CAMPOS, JOSE GREGORIO DE. CANARIAS. 78,00 71,60 149,60 33,75 183,35
74 70986263 VELEZ AYUSO,DAVID. ANDALUCIA. 90,00 65,00 155,00 28,05 183,05
75 2709179 GARCIA PAGE, ROBERTO. MADRID. 90,00 64,20 154,20 28,75 182,95
76 5238089 ARANA GALIANA, MARIA ESTHER. MADRID. 69,50 74,40 143,90 39,00 182,90
77 9331663 BANCIELLA DEL VAL, JUAN JOSE. MINISTERIO DE JUSTICIA. 81,50 75,25 156,75 26,00 182,75
78 74662477 ORTEGA ALCOBA, PATRICIA. MADRID. 72,50 66,25 138,75 44,00 182,75
79 70579932 ALCALDE MARTIN, ERICA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 73,00 66,25 139,25 43,20 182,45
80 30230847 PEREZ PEREZ, MARIA DE LOS 

MILAGROS.
ANDALUCIA. 88,00 66,60 154,60 27,75 182,35

81 11082531 VAZQUEZ QUINTANA, JORGE. MINISTERIO DE JUSTICIA. 87,50 56,33 143,83 38,35 182,18
82 25719258 TORRES YANES, FRANCISCO. MINISTERIO DE JUSTICIA. 85,00 50,00 135,00 47,15 182,15
83 42816715 GUERRA BAEZ, JOSEFA. CANARIAS. 70,50 67,60 138,10 44,00 182,10
84 43808275 DOMINGUEZ TEJERA,  MARÍA 

CANDELARIA.
CANARIAS. 79,00 63,25 142,25 39,10 181,35

85 74656048 MAÑAS PEREZ, MARIA DEL CARMEN. CATALUÑA. 68,50 64,00 132,50 48,75 181,25
86 28632136 MARTINEZ GARCIA, MARIA. CATALUÑA. 71,00 76,50 147,50 33,00 180,50
87 44039599 VICENTE MERINO, MARIA ROSA. MADRID. 76,50 73,20 149,70 30,75 180,45
88 72399054 HERRERAS RODRIGUEZ, MARIA 

PILAR.
CANARIAS. 68,50 79,00 147,50 32,80 180,30

89 33346996 PULIDO LOPEZ, PILAR. MINISTERIO DE JUSTICIA. 77,00 68,50 145,50 34,75 180,25
90 29185274 LLOSA GARCIA MAURICIO. C. VALENCIANA. 72,00 70,00 142,00 38,25 180,25
91 8032955 GARCIA CANO, MARIA DEL ROSARIO. MADRID. 66,50 75,60 142,10 38,00 180,10
92 48624922 FAYA CERDEIRA, MARIANA LAURA. CANARIAS. 62,00 81,25 143,25 36,75 180,00
93 4591921 MARTINEZ DIAZ, EVA MARIA. MADRID. 60,00 75,00 135,00 45,00 180,00
94 45112244 DE LA CRUZ REDONDO, ALMUDENA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 72,50 72,50 145,00 34,75 179,75
95 52624003 PEREZ GRANDE, JUDIT. CATALUÑA. 79,00 76,67 155,67 23,60 179,27
96 33442647 SENOSIAIN ORESTE, JUAN JOSE. NAVARRA. 71,00 69,20 140,20 39,00 179,20
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N.º orden DNI Apellidos y nombre Acceso Ámbito Nota 1er 
ejercicio

Nota 2º 
ejercicio Fase oposición Fase concurso Total

97 33477346 CAMPILLO ANDREU,  MANUEL 
RICARDO.

C. VALENCIANA. 78,00 54,00 132,00 47,00 179,00

98 25447858 TENAS HERNANDEZ, NOELIA. CANARIAS. 80,00 62,80 142,80 36,00 178,80
99 78511830 SUAREZ MEDINA, ASENET. CANARIAS. 73,00 61,20 134,20 44,45 178,65

100 45681075 CARBAJO TEJERA, LORENA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 79,00 79,00 158,00 20,50 178,50
101 29005196 LOPEZ ORTUÑO, FRANCISCO. CATALUÑA. 78,50 56,00 134,50 44,00 178,50
102 37384534 VERA VERGES, MARIA PILAR. CATALUÑA. 84,00 67,67 151,67 26,50 178,17
103 72445900 GARCIA MANZANAL, MARIA LOURDES. PAIS VASCO. 75,50 64,50 140,00 38,00 178,00
104 48934887 SANCHEZ TOVAR, MARIA DEL PILAR. MINISTERIO DE JUSTICIA. 83,50 73,00 156,50 21,25 177,75
105 70351182 PALOMINO MORALES, JOSE DAVID. MADRID. 73,50 63,60 137,10 40,00 177,10
106 79014119 CASTAÑO GUERRERO, JAVIER. MINISTERIO DE JUSTICIA. 77,00 72,33 149,33 27,50 176,83
107 43286595 SUAREZ SUAREZ, MARIA KATERINA. CANARIAS. 80,50 66,40 146,90 29,60 176,50
108 44521116 SAEZ PAYA, MARIA DEL MAR. C. VALENCIANA. 79,00 72,00 151,00 25,30 176,30
109 44426989 GAGO CABEZAS, LARA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 86,50 59,50 146,00 29,75 175,75
110 53172353 LEON MARTINEZ, GONZALO. CATALUÑA. 77,50 65,75 143,25 31,75 175,00
111 45683763 CACHAZO GUIJARRO, REBECA. CATALUÑA. 65,00 63,33 128,33 46,00 174,33
112 31648218 PIÑA MACIAS, JUANA MARIA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 81,50 51,50 133,00 40,85 173,85
113 3472595 SAN MIGUEL MUÑOZ, CECILIA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 77,50 54,60 132,10 40,50 172,60
114 45458921 VIERA FALCON, MARIA DEL CARMEN. CANARIAS. 70,50 51,75 122,25 50,00 172,25
115 45098338 PACHECO GARCÍA, VERONICA. CANARIAS. 77,50 56,00 133,50 38,00 171,50
116 70800966 GALAN GARCIA, JUAN CARLOS. MINISTERIO DE JUSTICIA. 77,50 58,75 136,25 35,05 171,30
117 30663244 SANCHEZ RODRIGUEZ, ANTONIO. PAIS VASCO. 67,50 59,60 127,10 44,00 171,10
118 30648784 BALDOR ANDRES, ANA MARIA. PAIS VASCO. 72,00 56,60 128,60 42,00 170,60
119 34271859 LOPEZ CARBALLO, LUCIA. PAIS VASCO. 64,00 74,60 138,60 31,75 170,35
120 13133360 LLORENTE MANCHADO, MARIA 

LOURDES.
PAIS VASCO. 73,50 54,40 127,90 42,45 170,35

121 47376699 CORRAL RIVERA, ALBA. PAIS VASCO. 70,50 72,00 142,50 27,35 169,85
122 29029449 RAMIREZ CARO, MARIA CARMEN. C. VALENCIANA. 57,00 67,50 124,50 45,00 169,50
123 790438 GONZALEZ GARCIA, VICENTE JAVIER. MINISTERIO DE JUSTICIA. 72,00 65,75 137,75 31,15 168,90
124 33861970 LOPEZ TORRES, ROSA MARIA. MINISTERIO DE JUSTICIA. 68,00 68,60 136,60 31,75 168,35
125 30663846 SANTAMARIA ESNAOLA, AMAIA. PAIS VASCO. 63,50 69,00 132,50 35,00 167,50
126 75815432 PEREZ BARRIONUEVO, JUAN. MINISTERIO DE JUSTICIA. 63,50 64,00 127,50 40,00 167,50
127 29054343 FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA 

ANGELES.
MINISTERIO DE JUSTICIA. 69,00 65,50 134,50 32,75 167,25

128 71019325 FERNANDEZ TEJEDOR, RUTH MARIA. D PAIS VASCO. 78,50 51,25 129,75 36,50 166,25
129 30790865 HEREDIA HERNANDEZ, ROSARIO. ANDALUCIA. 67,50 55,00 122,50 42,40 164,90
130 28961299 GONZALEZ ANDRADA, LUIS MANUEL. MINISTERIO DE JUSTICIA. 70,00 52,75 122,75 42,00 164,75
131 27482551 LOPEZ GARCIA, ANTONIA ISABEL. D CATALUÑA. 64,50 52,50 117,00 44,00 161,00
132 18972054 SEGURA GUARDIOLA, FERMIN ANGEL. C. VALENCIANA. 61,50 59,00 120,50 40,00 160,50
133 23058337 MANZANARES PEREZ, CARMEN 

LAURA.
C. VALENCIANA. 79,50 59,00 138,50 19,75 158,25

134 33413084 GOMEZ NAVARRO, FRANCISCA. D C. VALENCIANA. 60,00 50,00 110,00 48,00 158,00
135 32699857 RUIZ SUAREZ, SONIA. C. VALENCIANA. 60,00 55,00 115,00 33,75 148,75
136 52669918 FERNANDEZ TRONCOSO, FRANCISCO 

MANUEL.
ANDALUCIA. 55,00 53,70 108,70 38,00 146,70

137 8786998 JARAIZ LOPEZ, MARIA ANGELES. D MADRID. 55,00 50,00 105,00 39,00 144,00
138 35321436 ESTEVEZ CASTRO, VALENTIN. NAVARRA. 60,50 57,80 118,30 18,50 136,80
139 33445269 ORTIZ CENOZ, ROBERTO. NAVARRA. 60,00 54,70 114,70 22,10 136,80
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ANEXO II

Subescalafón Cataluña

N.º orden DNI Apellidos y nombre Acceso Nota 1er 
ejercicio

Nota 2º 
ejercicio

Fase 
oposición Fase concurso Total Lengua 

autonómica Total Cataluña

1 78509616 ROMERO SANTANA, NAYRA. 87,50 95,00 182,50 37,75 220,25 220,25
2 44418610 CALVO SEGURA, SARA. 83,00 85,00 168,00 34,00 202,00 18 220,00
3 75147371 DIAZ ALONSO, LAURA TAMARA. 88,50 87,00 175,50 43,85 219,35 219,35
4 40344461 SAIZ ENGUIDANOS, JAVIER. 83,00 63,50 146,50 54,00 200,50 18 218,50
5 39431699 MARTINEZ MARTINEZ, LAURA. 86,50 74,50 161,00 38,00 199,00 18 217,00
6 50441252 PUERTAS TARJUELO, ANGEL LUIS. 85,00 71,67 156,67 48,00 204,67 12 216,67
7 74861060 MURADO PEREZ, ELIZABETH. 84,00 92,33 176,33 38,65 214,98 214,98
8 20440068 JUAN LOZANO, CLARA MARIA. 88,00 82,75 170,75 44,00 214,75 214,75
9 4601691 MOYA FUERO, PABLO. 80,00 86,67 166,67 45,00 211,67 211,67

10 20030025 MENDOZA ABAD, SONIA. 82,00 70,25 152,25 38,50 190,75 18 208,75
11 15471295 MONTERO FUENTES, MARIA ELENA. 84,50 82,67 167,17 40,50 207,67 207,67
12 53455751 SANTOS RISQUEZ, ANA ELENA. 91,50 79,00 170,50 36,50 207,00 207,00
13 43456789 MOLINA JIMENEZ, ROCIO. 71,00 79,00 150,00 37,50 187,50 18 205,50
14 39365035 CABALLERO RIBES, MARTA. 91,00 60,00 151,00 36,00 187,00 18 205,00
15 43736254 TORNOS PROS, ESTHER. 84,00 61,33 145,33 40,75 186,08 18 204,08
16 52177019 GARCIA GARCIA, ESTEFANIA. 81,00 62,00 143,00 43,00 186,00 18 204,00
17 44288290 MANZANO LOPEZ, YOLANDA. 86,50 80,50 167,00 36,10 203,10 203,10
18 53286973 SANCHEZ CASTIÑEIRA, CRISTINA. 87,50 73,50 161,00 29,10 190,10 12 202,10
19 77358171 BONILLA CAMACHO, SILVIA. 84,00 81,40 165,40 31,00 196,40 196,40
20 37384534 VERA VERGES, MARIA PILAR. 84,00 67,67 151,67 26,50 178,17 18 196,17
21 73255504 GRACIA PLOU, PILAR. 72,50 77,00 149,50 34,00 183,50 12 195,50
22 25195887 SERON AIRES, JOSE MARIA. 92,50 59,67 152,17 35,75 187,92 6 193,92
23 44971309 ZABALA LLANOS, ROSARIO ADRIANA. 87,50 63,75 151,25 41,00 192,25 192,25
24 8036843 GONZALEZ GALLEGO, CARMEN. 82,00 80,33 162,33 29,15 191,48 191,48
25 52624003 PEREZ GRANDE, JUDIT. 79,00 76,67 155,67 23,60 179,27 12 191,27
26 29005196 LOPEZ ORTUÑO, FRANCISCO. 78,50 56,00 134,50 44,00 178,50 12 190,50
27 30604323 ABASOLO DIEZ, PATXI. 82,50 62,00 144,50 44,00 188,50 188,50
28 44489800 SEARA RODRIGUEZ, FATIMA MARIA. 84,00 68,67 152,67 32,75 185,42 185,42
29 75758163 TORRES CARBAJO, PILAR. 78,50 72,00 150,50 34,20 184,70 184,70
30 75709142 DOMINGUEZ MUÑOZ, ROSENDO. 85,00 58,00 143,00 41,55 184,55 184,55
31 74656048 MAÑAS PEREZ, MARIA DEL CARMEN. 68,50 64,00 132,50 48,75 181,25 181,25
32 28632136 MARTINEZ GARCIA, MARIA. 71,00 76,50 147,50 33,00 180,50 180,50
33 53172353 LEON MARTINEZ, GONZALO. 77,50 65,75 143,25 31,75 175,00 175,00
34 45683763 CACHAZO GUIJARRO, REBECA. 65,00 63,33 128,33 46,00 174,33 174,33
35 27482551 LOPEZ GARCIA, ANTONIA ISABEL. D 64,50 52,50 117,00 44,00 161,00 161,00

Subescalafón Comunidad Valenciana

N.º orden DNI Apellidos y nombre Acceso Nota 1er 
ejercicio

Nota 2º 
ejercicio

Fase 
oposición Fase concurso Total Lengua 

autonómica
Total 

C. Valenciana

1 79142062 GOMEZ CARABALLO SORIA, PATRICIA. 82,50 90,00 172,50 40,50 213,00 18 231,00
2 20011284 GARCIA SUAREZ, SUSANA. 75,00 64,00 139,00 52,00 191,00 18 209,00
3 29185274 LLOSA GARCIA MAURICIO. 72,00 70,00 142,00 38,25 180,25 18 198,25
4 19006175 VALLS EXPOSITO, RAUL. 84,00 63,00 147,00 36,75 183,75 12 195,75
5 44521116 SAEZ PAYA, MARIA DEL MAR. 79,00 72,00 151,00 25,30 176,30 18 194,30
6 44282047 DIAZ-MIGUEL PEREZ, SUSANA. 74,50 86,00 160,50 31,95 192,45 192,45
7 33477346 CAMPILLO ANDREU, MANUEL RICARDO. 78,00 54,00 132,00 47,00 179,00 12 191,00
8 29029449 RAMIREZ CARO, MARIA CARMEN. 57,00 67,50 124,50 45,00 169,50 6 175,50
9 18972054 SEGURA GUARDIOLA, FERMIN ANGEL. 61,50 59,00 120,50 40,00 160,50 12 172,50

10 33413084 GOMEZ NAVARRO, FRANCISCA. D 60,00 50,00 110,00 48,00 158,00 12 170,00
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N.º orden DNI Apellidos y nombre Acceso Nota 1er 
ejercicio

Nota 2º 
ejercicio

Fase 
oposición Fase concurso Total Lengua 

autonómica
Total 

C. Valenciana

11 23058337 MANZANARES PEREZ, CARMEN LAURA. 79,50 59,00 138,50 19,75 158,25 158,25
12 32699857 RUIZ SUAREZ, SONIA. 60,00 55,00 115,00 33,75 148,75 148,75

Subescalafón País Vasco

N.º orden DNI Apellidos y nombre Acceso Nota 1er 
ejercicio

Nota 2º 
ejercicio Fase oposición Fase concurso Total Lengua 

autonómica
Derecho 

Civil Foral
Total País 

Vasco

1 30627300 URRUTIA IDOYAGA, ESTHER. 88,50 96,50 185,00 30,75 215,75 18 6 239,75
2 16282475 GASULLA ATXA, MARIA. 87,50 84,00 171,50 41,00 212,50 6 6 224,50
3 20184561 VILLARROYA LAJAS, SORAYA. 81,00 75,60 156,60 41,00 197,60 12 6 215,60
4 16299334 RODRIGUEZ LUCAS, MARIA 

ISABEL.
81,50 79,40 160,90 36,00 196,90 12 6 214,90

5 44130319 SOLABARRIETA IZAGUIRRE, 
ELENA.

77,50 75,75 153,25 41,25 194,50 12 6 212,50

6 22740117 AGUADO ARBIZU, JUAN LUIS. 79,00 85,00 164,00 31,75 195,75 6 6 207,75
7 30657131 VALERIO GARCIA, PATRICIA. 81,00 68,60 149,60 43,00 192,60 6 6 204,60
8 72445900 GARCIA MANZANAL, MARIA 

LOURDES.
75,50 64,50 140,00 38,00 178,00 6 6 190,00

9 30663846 SANTAMARIA ESNAOLA, AMAIA. 63,50 69,00 132,50 35,00 167,50 12 6 185,50
10 50096095 MUÑOZ ARROYO, CARLOS. 60,00 76,00 136,00 49,00 185,00 185,00
11 74907703 SANCHO ACUÑAS, ARACELI. 75,50 78,00 153,50 30,75 184,25 184,25
12 30663244 S A N C H E Z  R O D R I G U E Z , 

ANTONIO.
67,50 59,60 127,10 44,00 171,10 6 6 183,10

13 30648784 BALDOR ANDRES, ANA MARIA. 72,00 56,60 128,60 42,00 170,60 6 6 182,60
14 71019325 FERNANDEZ TEJEDOR, RUTH 

MARIA.
D 78,50 51,25 129,75 36,50 166,25 6 172,25

15 34271859 LOPEZ CARBALLO, LUCIA. 64,00 74,60 138,60 31,75 170,35 170,35
16 13133360 LLORENTE MANCHADO, MARIA 

LOURDES.
73,50 54,40 127,90 42,45 170,35 170,35

17 47376699 CORRAL RIVERA, ALBA. 70,50 72,00 142,50 27,35 169,85 169,85
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